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"Eko Majówka" Gotówka 2009

      Dnia 24 maja 2009 roku już po raz czwarty odbył się we wsi Gotówka piknik rodzinny „Eko
Majówka”. W przeddzień pikniku teatr „OKO” przeprowadził na terenie gminy Ruda – Huta oraz
miasta Chełma happening pt.:  „Partytura dla potłuczonych” reklamujący piknik rodzinny.  Dla
uczestników zorganizowano wycieczkę rowerową na trasie Rudka – Gotówka, a także spacer trasą
Nowiny DPS – Gotówka. Impreza oficjalnie rozpoczęła się o godzinie 14.00 wystąpieniem Wójta
Gminy Ruda-Huta Kazimierza Smala. Następnie prowadzący Mariusz Matera przedstawił program,
jednocześnie życząc wszystkim przyjemnej zabawy.    Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami
przeprowadziło  zbiórkę  Elektro  –  odpadów  (RTV,  AGD,  komputery  i  inne  urządzenia
elektroniczne), pierwsi mieszkańcy, którzy wzięli udział w zbiórce otrzymali drzewka. W świetlicy
można  było  obejrzeć  wystawę  fotograficzną  „Wiosna  w  Naszej  Gminie”  autorstwa  Patryka
Połajdowicza,  Dawida  Borodej,  Arletty  Zalewskiej,  Kamila  Marciniaka,  Artura  Borodej,  Ewy
Zalewskiej,  Rafała Czeryny,  oraz prezentację multimedialną autorstwa Kamila Marciniaka.    
Wszyscy  przybyli  mieli  okazję  posłuchać  śpiewu  lokalnych  zespołów:  „Rudniaków”  -  których
występ rozpoczął Eko Majówkę, „Jarzębiny Czerwonej” oraz „Wiśniowego Sadu”. W świetlicy odbył
się spektakl „Wincenty w tarapatach w wykonaniu zespołu śpiewaczego „Jarzębina Czerwona” z
Rudki. Dla dzieci przygotowano różnego rodzaju atrakcje. Odbywały się konkurencje sportowe,
konkursy  ekologiczne,  karaoke,  malowanie  twarzy  i  inne  atrakcje.  Można  było  obejrzeć
inscenizacja „Chroń przyrodę przez Cztery Pory Roku oraz posłuchać piosenki na dobra pogodę -
wykonaniu młodzieży gimnazjum i liceum w Rudzie-Hucie.     Dla starszych uczestników zabawy
również przewidziano konkursy głównie sportowe jak przeciąganie liny (I m-ce Rodzina Baldów, II
m-ceOSP Żalin,  III  m-ce Ladys,  IV m-ce Kolanowski i  reszta),  czy Strongman (puchar zdobył
Sebastian  Czerwiński)  w  skład  którego  wchodziło  podnoszenie  ciężarka  (I  m-c  e  Sebastian
Czerwiński, II m-ce Robert Wójtowicz, III m-ce Mariusz Kolanowski) i siłowanie na rękę (I m-ce
Sebastian Czerwiński, II m-c e Kazimierz Smal, III m-c Jarosław Matera). Zorganizowano również
pokazy zapaśnicze.     Dodatkową atrakcję Eko Majówki stanowił  pokaz zdjęć miejscowości  z
motolotni  czy też recital  Pana Mariusza Matery –  kończący Eko Majówkę.      O godz.19:00
rozpoczęła  się  zabawa  taneczna  z  zespołem  Aveiro.[gallery  link="file"  size="large"
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